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BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 
 
AMAÇ, YETKİ VE SORUMLULUK 
 
Bilgilendirme politikası oluşturmasındaki amaç, Beşiktaş Futbol Yatırımları San.ve Tic.A.Ş. 
(Şirket) ile ilgili, ticari sır niteliğindeki bilgiler haricinde, mevzuat gereği açıklamakla yükümlü 
olduğumuz ve bununla sınırlı olmamak üzere kamunun etkin bir biçimde bilgilendirilmesine 
yönelik olarak açıklamayı gerekli gördüğümüz her türlü bilgiyi, yetkili kurumlar, potansiyel 
yatırımcılar ve pay sahipleri ile , doğru, zamanında ve detaylı olarak paylaşmaktır. 
 
Şirket şeffaf bir bilgilendirme politikası yürütürken, kamuyu aydınlatma ile ilgili olarak 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) 
düzenlemelerine uymakta ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun davranmaya azami 
özen göstermektedir. 
 
Bilgilendirme politikasının yürütülmesinden Yönetim Kurulu sorumludur. Kurumsal Yönetim 
Komitesi politikanın güncellenmesi ve geliştirilmesi konusunda Yönetim Kurulu’na bilgi verir 
ve öneride bulunur. Bilgilendirme Politikası ile ilgili güncellemelerin kamuya açıklanması ise 
Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi sorumluluğundadır. Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 
Bilgilendirme Politikası genel kurul bilgisine sunulur ve internet sitesi aracılığıyla kamuya 
açıklanır. 
 
 
KAMUYU AYDINLATMA YÖNTEM VE ARAÇLARI  
 
Periodik olarak SPK, İMKB ve KAP’a gönderilen finansal tablo, beyan ve faaliyet raporları, 
İMKB ve Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) nezdinde yapılan içsel bilgi açıklamaları, 
T.Ticaret Sicili Gazetesi ve Günlük Gazeteler ile yapılan ilan ve duyuruları,  
Kurumsal web sitesi, 
Yatırımcılar veya basın ile yapılan görüşmeler-toplantılar, 
Telefon, faks, e-posta v.b. iletişim araçları. 
 
 
FİNANSAL RAPORLARIN KAMUYA AÇIKLANMASI İLE İLGİLİ ESASLAR 
 
1. Finansal Tabloların Kamuya Açıklanması 
 
Şirketin finansal tabloları konsolide olarak her üçer aylık dönemlerde (yıllık ve altı aylık 
dönemlerde bağımsız denetim raporu ile birlikte) SPK mevzuatı ve ilgili tebliğlere uygun 
olarak hazırlanır ve kamuya açıklanır. Finansal tablolar kamuya açıklanmadan önce Denetim 
Komitesi’nden alınan görüşle Yönetim Kurulu onayına sunulur ve Genel Müdür ve iki 
Yönetim Kurulu üyesi tarafından müştereken imzalanan beyan yazısı ve bağımsız denetim 
raporu ile birlikte, yasal süreler göz önünde bulundurularak, Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi 
tarafından, SPK ve İMKB’ye aynı gün kapalı zarf içerisinde gönderilir. Elektronik bildirim 
olarak KAP’a da iletilen finansal tablolar geçmişe dönük olarak web sitesinde de yayınlanır. 
 
SPK mevzuatı haricinde hazırlanan mali tablolar, ilgili mercilerle eş zamanlı olarak İMKB ve 
KAP’a iletilir.  
 
 
 



2. Faaliyet Raporlarının Kamuya Açıklanması 
 
SPK düzenlemeleri uyarınca üçer aylık dönemlerde Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi tarafından 
hazırlanan faaliyet raporları, Yönetim Kurulu onayından geçirilerek SPK, İMKB ve elektronik 
ortamda da KAP’a gönderilir. Ayrıca web sitesinde yayınlanır. 
 
Yıllık faaliyet raporları Genel Kurul toplantı tarihinden en az onbeş gün önce Şirket 
merkezinden temin edilebilir. Ayrıca talep eden yatırımcıların adreslerine kurye ile gönderilir.    
 
 
İÇSEL BİLGİLERİN KAMUYA AÇIKLANMASI İLE İLGİLİ ESASLAR 
 
1. İçsel Bilgilerin Kamuya Açıklanması 
 
Şirketimiz için İçsel Bilgi açıklamaları SPK’nın Seri:VIII No:54 “Özel Durumların Kamuya 
Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği”nde belirtilen tüm konularla ilgili gelişmelerde, ilgili şekil 
şartlarına uyulmak sureti ile ivedi olarak gerçekleştirilir. Bunun yanında Tebliğ’de yer 
almayan ancak Şirket faaliyetleri ile ilgili olarak, hisse senedi değeri üzerinde etkili olabileceği 
ve yatırımcıların yatırım kararlarını etkileyebileceği düşünülen konularda da Şirket, 
Bilgilendirme Politikası çerçevesinde açıklama yapmakla yükümlüdür.  
 
Bu yükümlülük ile ilgili olarak Tebliğ dışında kalan teknik kadro ve futbolcu transfer, fesih ve 
kiralama sözleşmeleri ile ilgili bilgiler, Şirketin kamuya açıklanan son bilançosundaki aktif 
toplamının %10’u yada fazlasına ulaşması durumunda ivedi olarak özel durum açıklaması ile 
kamuya duyurulur.     
 
SPK mevzuatı kapsamında Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi tarafından hazırlanan ve Genel 
Müdür tarafından imzalanarak faks ile İMKB’ye gönderilerek daha sonra KAP’a iletilen içsel 
bilgi açıklamaları, İMKB’nin 8 Mayıs 2009 tarih ve 2990 sayılı duyurusu kapsamında 01 
Haziran 2009 tarihinden itibaren  geçiş dönemi süresince önce KAP’a iletilir ardından 
İMKB’ye faks çekilir. Bu suretle hazırlanan özel durum açıklamaları münferiden Genel Müdür 
yada müştereken iki Yönetim Kurulu üyesi tarafından imzalanarak elektronik ortamda KAP’a 
iletilir. İçsel bilgilere ait özel durum açıklamaları web sitesinde de yayınlanır. 
 
2. İçsel Bilgilerin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi 
 
Şirket, sorumluluğu kendisine ait olmak üzere, içsel bilgilerin kamuya açıklanmasını yasal 
hak ve mefaatlerinin zarar görmemesi adına erteleyebilir. Bu erteleme ancak, ertelemenin 
kamuoyu için yanıltma riski oluşturmaması ve erteleme süresince bilgilerin gizliliğinin 
sağlanması koşulu ile gerçekleştirilir. 
 
İçsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesi yönetim kurulu kararına bağlıdır. Yönetim 
kurulu kararında, ertelemenin ortaklığın yasal haklarının korunmasına etkisi, yatırımcıların 
yanıltılma riski oluşturmadığı ve erteleme süresince bilginin gizliliğinin korunması için ne gibi 
tedbirler alındığına yer verilir. Şirket söz konusu içsel bilgiyi, ertelenme sebepleri ortadan 
kalkar kalkmaz, erteleme kararı ve bunun temelindeki sebepleri de belirterek, kamuya 
açıklar. 
 
Ertelenme kapsamındaki içsel bilginin gizlenmesi için gerekli tüm tedbirleri alınır. Şirketin 
açıklamayı ertelediği süreçte, bilgiyi korumakla yükümlü kişilerin kusuru üzerine, açıklanması 
ertelenen bilgiyle ilgili söylentilerin çıkması veya bazı detayların herhangi bir şekilde kamuya 
açıklanması sebebiyle içsel bilginin gizliliği sağlanmazsa, ertelenen içsel bilgi derhal kamuya 
açıklanır. Ancak söylentilerin yayılması, Şirket kusurundan kaynaklanmıyorsa ertelemeye 
devam edilebilir.  
 



3. İçsel Bilginin Kamuya Açıklanmasına Kadar Gizliliğin Sağlanmasına Yönelik 
Tedbirler 
 
İçsel bilgiye sahip olan şirket çalışanları ve ilgili diğer kişiler, içsel bilginin oluşması ve 
kamuya açıklanmasına kadar geçecek süreçte, bu bilginin gizliliğini korumakla yükümlü 
oldukları hususunda bilgilendirilirler. 
 
Şirket ayrıca, içsel bilgiye önceden sahip olabilecek kişilerin listesini düzenli olarak günceller 
ve listedeki kişilere, SPK mevzuatınca “henüz kamuya açıklanmamış her türlü bilgi ve 
belgenin ticari sır niteliğinde olup, bu bilgileri kendisi ya da üçüncü kişilere mefaat sağlamak 
amacıyla kullanan kişiler hakkında SPK tarafından cezai yaptırım uygulanacağı” bilgisini 
yazılı olarak iletir. 
 
4. İdari Sorumluluğu Bulunan Kişilerin Belirlenmesinde Kullanılan Kriterler 
 
Şirket içsel bilgiye önceden sahip olabilecek kişilerin listesini düzenlerken belirli kriterleri göz 
önünde bulundurur. Bunlardan en önemlisi, kişilerin görevlerini ifa sırasında edinebilecekleri 
bilginin niteliğidir. Açıklamaya yapmayı gerektirecek öneme haiz içsel bilgilere önceden sahip 
olabilecek kişiler listeye eklenir. 
 
Ayrıca edinilen içsel bilginin niteliği kadar, bilgiyi öğrenme zamanı ve koşulu da önemlidir. 
Edinilen bilgi ile ilgili görevde bulunan kişileri listeye eklerken, içsel bilginin kamuya 
açıklanmadan önceki kısımda mı, yoksa açıklandıktan sonra devam eden süreçte mi görev 
aldıklarına dikkat edilir. Bunun yanısıra, görevleri gereği üçüncü kişiler ile (basın-yayın v.b.) 
sürekli irtibat halinde olan kişiler, içsel bilginin korunması ve yetkisiz açıklama yapılmaması 
konusunda özellikle bilgilendirilerek listeye dahil edilir. 
 
Ancak bilginin gizlilik kurallarına tabi olan avukatlara, bağımsız denetçilere, vergi 
danışmanlarına, kredi kuruluşlarına, finansal hizmet sunanlara v.b. açıklanması, bu kişilerin 
görevlerini yerine getirirken bu bilgiye ihtiyaç duyuyor olmaları şartıyla yetkisiz açıklama 
olarak nitelendirilmemektedir. Bunun için, bilginin açıklanacağı kişinin yasal bir düzenleme, 
ana sözleşme veya özel bir sözleşme gereğince, söz konusu bilgileri gizli tutma yükümlülüğü 
altında olması gerekir.  
 
Bu kriterler göz önünde bulundurularak hazırlanan “İçsel Bilgilere Erişimi Olanlar 
Listesi”ndeki kişilerden Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetçiler, Genel Müdür, Genel Müdür 
Yardımcıları, Müdürler ve Teknik Direktör ünvanlı kişiler İdari Sorumluluğu Bulunan Kişiler 
kapsamındadır. Ayrıca İdari Sorumluluğu Bulunan Kişiler, kendileri ile yakından ilişkili kişiler 
(eş, çocuk v.b.) ile yine bu kişilerle bağlantılı tüzel kişilik, kurum ve ortaklıkların işlemlerinden 
de sorumlu oldukları konusunda bilgilendirilirler. 
 
5. Basın-Yayın Organlarında Çıkan Haberlere İlişkin Açıklamalar 
 
Şirket hakkında basın-yayın organlarında yer alan, yatırımcıların kararlarını veya Şirket hisse 
senedinin değerini etkileyebilecek öneme sahip ve Şirketi temsile yetkili kişiler kaynaklı 
olmayan haber veya söylentilerin çıkması halinde, bunların doğru veya yeterli olup 
olmadığına ilişkin, SPK veya İMKB tarafından bir uyarı beklenmeksizin,özel durum 
açıklaması yapılır. 
 
Basın-yayın organlarında çıkan ancak SPK Seri:VIII No:54 Tebliğ gereğince özel durum 
açıklaması yapılması yükümlülüğü doğurmayan haber ve söylentilere ilişkin bir açıklama 
yapmak istenmesi durumunda, Şirketi temsile yetkili kişiler tarafından basın yoluyla ve/veya 
Şirketin internet sitesi üzerinden tezkip yada basın açıklaması yapılır. 
 
 



TİCARET SİCİLİ GAZETESİ VE GÜNLÜK GAZETELER İLE YAPILAN AÇIKLAMALAR 
 
Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Şirket esas sözleşmesi gereğince; genel 
kurul, sermaye artırımı ve temettü ödemeleri gibi duyurular web sitesi ile birlikte, gerek 
T.Ticaret Sicili Gazetesi gerekse günlük gazeteler vasıtası ile yapılır. 
 
 
KURUMSAL WEB SİTESİ 
 
Şirketin ana ortağı Beşiktaş Jimanstik Kulübü’ne ait www.bjk.com.tr adresinde, Beşiktaş 
Futbol Yatırımları adına “Yatırımcı İlişkileri” için ayrı bir bölüm hazırlanmış olup, bu bölümün 
içeriği ve güncellemesi Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi tarafından gerçekleştirilir.  
 
Web sitesinden ulaşılabilecek önemli bilgiler : 
 
Şirket bilgileri 
Yönetim Kurulu, Komiteler 
Şirket Ortaklık Yapısı 
Şirket Esas Sözleşmesi 
Ticaret Sicil bilgileri 
Faaliyet Raporları 
Periodik Finansal Tablolar 
Kurumsal Yönetim Uyum Raporu 
Bilgilendirme Politikası 
Kar Dağıtım Politikası 
Etik Kurallar 
İçsel Bilgilere Erişimi Olanların Listesi 
Genel Kurul İlanı,Gündemi, Vekaletname Örneği 
Genel Kurul Toplantı Tutanağı,Hazirun Cetveli 
Halka Arz ve Sermaye Artırımı ile ilgili İzahname, Sirküler 
İçsel Bilgilere İlişkin Özel Durum Açıklamaları 
Sıkça Sorulan Sorular  
İletişim Bilgileri 
Güncel Çeşitli Duyurular 
 
Bu bölümde yer alan her türlü bilgi ve belge güncel hali ile yayınlanır. 
 
 
YATIRIMCILAR VE BASIN İLE İLETİŞİM 
 
Belirli bir grup yatırımcı ile yapılan bilgilendirme görüşmeleri yada basın-yayın organı 
mensupları ile kamuya açık olmayan görüşmelerde, henüz kamuya açıklanmamış ve önemli 
hiçbir bilgi açıklanamaz.   
 
 
 
 
Yukarıda sayılan bilgilendirme araçlarının yanısıra, Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi iletişim 
bilgileri web sitemizde yer almakta olup, yatırımcılarımızdan telefon, elektronik posta, faks 
v.b. vasıtasıyla gelen, kamuya açıklanmamış ve ticari sır niteliği haricindeki bilgi taleplerine 
ivedi olarak cevap verilir. 
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